
FORM  27 

(See Rules 38 & 40) 
 

Challan 
 

(Original) 
(to be retained by the payer) 

 
Head of Account: 0042 Taxes on Goods and Passengers 

 Sub Heads: 106 Tax on entry of goods into local areas 

01. Tax on entry of goods 

02. Other Receipts 
 
 Challan  of tax, Registration Fee, penalty and Composition money 
paid to the Treasury/sub-Treasury/State Bank of India/Reserve Bank of 
India. 
 
 For the period from …………… to …………… by whom 
tendered.  (Name and address of the person on whose behalf money is 
paid …………………………………………………………………. ) 

(1) Registration No. 

(2) Year to which payment relates  

(3) Month in which the assessment concluded 

(4) In the case of monthly tax, month to which it relates 
 
 Minor and detailed head 

(for registration dealers only) 
 Amount in figures 

 01. Tax on entry of 
goods: 

02. Other Receipts: 

i) Registration fee 

ii) Penalty 

  
 
 
 
 
 
 
 



iii) Miscellaneous 
 

Total ________________ 

 (to be filled by persons or Departments other than Registered 
dealers) 

 01.  Tax on entry of goods: 

02.  Other Receipts: 

i) Registration Fee 

ii) Composition Money 

iii) Penalty 

iv) Miscellaneous fee 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Total ________________ 
 

     Signature of Dealer/ Depositor 
 

For use in the Treasury 
 
(1) Received payment of Rs. ……………… (in figures) Rupees 
……………………………………………………… 
 
(Date of entry) 
 
Challan No.        Accountant  
Code No. of Treasurer         
Treasurer        Treasury Officer  

     Agent/Manager. 
 
Stamp of Treasury 
 
 Note:  The duplicate, triplicate and quadruplicate of challan in Form 
-27 being identical with the original have not been produced here.  
Duplicate to be furnished by the payer to the respective Assessing 
Authority, triplicate is for the Treasury and the quadruplicate is to be sent 
by the Treasury to the respective Entry Tax Authority. 
 


